
PLANTA TERREO - PAGINAÇÃO DE PISO
ESC.: 1:75

A

A

A

A

POÇO

PLANTA SUBSOLO - PAGINAÇÃO DE PISO
ESC.: 1:75

PROJ. BEIRAL

PROJ. BEIRAL

ÁREA
DESCOBERTA

POÇO

PLANTA TERREO - PAGINAÇÃO FORRO/ TETO
ESC.: 1:75

PLANTA SUBSOLO - PAGINAÇÃO FORRO/ TETO
ESC.: 1:75

S

CASA DE
BOMBAS

CAIXA
D'ÁGUA

S

CAIXA
D'ÁGUA

PISO À SER
MANTIDO

3

3

3

3

5

6

6

6

4

4

5

4.15

3.
12

2.
20

1.89

2.
84

.1
5

5.
32

1.
82

2.
50

2.
50

2.
00

1.63 1.63 1.
69

2.
50

2.
50

2.
50

1.
25

A

A

A

A

GERADOR

TAMQUE

CONTROLE GERADOR

TAMQUE

CONTROLE

1.63 1.63

3

3

3

7

7

7

7

1.
55

1.
57

1.99 2.16 1.33 1.47

1.60 2.54 1.47

1.
18

3.
20

1.
08

.1
5

.15 2.80

2.81

3.
27

5.
47

2.
20

1.34

arquitetos associados
OSVALDO DANTAS

ANTONIO CARLOS ROSSI JR.
arquiteto

e-mail: acrjr77@terra.com.br  -  cel. 55 11 8266 5717

e-mail: osdantas@uol.com.br  -  cel. 55 11 9942 1679

NOTAS
1. CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL

projeto:construção:

REVISÃO

Av. Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, n°.188, 3ºandar
São Paulo/SP   Cep 05403-000
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PAM CENTRO

RUA CONSELHEIRO CRISPINIANO, 20 SÃO PAULO SP

PAM - CT

EXECUTIVO DE ARQUITETURA

PLANTA PAV. TÉRREO E SUBSOLO - PAGINAÇÃO PISO
PLANTA PAV. TÉRREO E SUBSOLO - PAGINAÇÃO FORRO/ TETO
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RESPONSÁVEL CREA ART

ENGETAL
engenharia e construções ltda.

LEGENDA DE LUMINÁRIAS

LEGENDA DE FORROS

LUMINÁRIA DE SOBREPOR PARA 02 LÂMPADAS FLUORESCENTES TUBULARES DE 32W

LUMINÁRIA DE EMBUTIR TIPO CALHA FECHADA COM ALETAS PARA 02 LÂMPADAS FLUORESCENTES
TUBULARES DE 32W

LUMINÁRIA CIRCULAR DE EMBUTIR PARA 02 LÂMPADAS PL COMPACTAS DE 26W 

FORRO DE GESSO REMOVÍVEL, ACABAMENTO EM PVC, PLACAS DE 1250 X 625 mm,  REF. PLACO
OU SIMILAR.

PINTURA ACRÍLICA TIPO HOSPITALAR, COR BRANCA,  SOBRE FORRO DE GESSO FIXO.

LEGENDA DE PISOS

1  PISO VINÍLICO MAX TILE QUARTZ, PLACAS DE 60 X 60 cm, ESP. 2 mm, COR 40 WARM WHITE, REF. REVITECH 

 PISO DE BORRACHA TIPO PODOTÁTIL DE ALERTA, PLACAS DE 25 X 25 cm, COR AZUL
PISO CERÂMICO, PLACAS DE 40 X 40 cm,  PEI 5, ABSORÇÃO 4%, REF. CECRISA OU SIMILAR.

SOLEIRA EM  GRANITO CINZA ANDORINHA, ESP. 3 cm

NOS COMPARTIMENTOS ONDE O ACABAMENTO DE PISO SERÁ EM PISO VINÍLICO, O RODAPÉ SERÁ VINÍLICO, H = 7 cm, 

 PISO VINÍLICO MAX TILE QUARTZ, PLACAS DE 30 X 30 cm, ESP. 2 mm, COR 52 MEDIUM LEAF GREEN, REF. REVITECH 2
3
4

PISO EM ARGAMASSA DE ALTA RESISTÊNCIA, TIPO GRANILITE, EXISTENTE À SER MANTIDO E RECUPERADO.5
6

OBSERVAÇÕES 
DE SOBREPOR, COR 52 MEDIU LEAF GREEN

PISO DE CIMENTO7
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